1

 EDITAL Nº. 006 DE 22 DE JANEIRO DE 2021

CHAMADA para contratação temporária
de candidatos classificados em
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO........

 GILSON LARI TRENNEPOHL VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE
PREFEITO MUNICIPAL, torna público que estão sendo chamados para contratação
temporária, os candidatos abaixo relacionados, classificados em PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO:

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
PSS 029/19

 EDITAL NÚMERO: 251/19
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

VERA LÚCIA AZEVEDO ROCHA 29º LUGAR

LISANDRA OSVALDINA SCHAEFFER 30º LUGAR

ROSILENE DIAS BACHER 31º LUGAR

GISELI SACHS 32º LUGAR

MARIVANE DOS SANTOS 33º LUGAR

LUCIANE DOS SANTOS 34º LUGAR

APARECIDA DE FÁTIMA MORAES 35º LUGAR

FABIANA PALHANO DOS SANTOS 36º LUGAR

NELISE DOS SANTOS 37º LUGAR

ANDRÉIA ROVEDA 38º LUGAR

BRUNA DOMANSKI 39º LUGAR

FLAVIA LENI PEREIRA DOS SANTOS 40º LUGAR

FRANCIELE ALVES 41º LUGAR

IONARA DOS SANTOS CASSIAMANI 42º LUGAR

VANESSA DE FÁTIMA CAPELETTI 43º LUGAR

2

CARGO: PROFESSOR ANOS FINAIS - CIÊNCIAS
PSS 021/19

EDITAL NÚMERO: 059/19
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

VANESSA BORDIM KUHN 4º LUGAR

CARGO: PROFESSOR ANOS FINAIS - HISTÓRIA
PSS 021/19

EDITAL NÚMERO: 059/19
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GIOVAN SEHN FERRAZ 1º LUGAR

 Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário
de expediente, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 22
DE JANEIRO DE 2021.

  GILSON LARI TRENNEPOHL

Vice-Prefeito no Exercício do Cargo

       De Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento